
 

 

 

 

 
 

III. VAZMENA NEDJELJA; Evanđelje: Iv 21, 1-19 
U ono vrijeme: Isus se ponovno očitova učenicima na Tiberijadskome moru. 
Očitova se ovako: Bijahu zajedno Šimun Petar, Toma zvani Blizanac, Natanael 
iz Kane Galilejske, zatim Zebedejevi i još druga dva njegova učenika. Kaže im 
Šimun Petar: »Idem ribariti.« Rekoše: »Idemo i mi s tobom.« Izađoše i uđoše 
u lađu, ali te noći ne uloviše ništa. Kad je već svanulo, stade Isus na kraju, ali 
učenici nisu znali da je to Isus. Kaže im Isus: »Dječice, imate li što za 
prismok?« Odgovoriše mu: »Nemamo.« A on im reče: »Bacite mrežu na 
desnu stranu lađe i naći ćete.« Baciše oni i više je ne mogoše izvući od 
mnoštva ribe. Tada onaj učenik kojega je Isus ljubio kaže Petru: »Gospodin 
je!« Kad je Šimun Petar čuo da je to Gospodin, pripaše si gornju haljinu, jer 
bijaše gol, te se baci u more. Ostali učenici dođoše s lađicom vukući mrežu s 
ribom jer ne bijahu daleko od kraja, samo kojih dvjesta lakata. Kad iziđu na 
kraj, ugledaju pripravljenu žeravicu i na njoj pristavljenu ribu i kruh. Kaže im 
Isus: »Donesite ribâ što ih sada uloviste.« Nato se Šimun Petar popne i izvuče 
na kraj mrežu punu velikih riba, sto pedeset i tri. I premda ih je bilo toliko, 
mreža se ne raskinu. Kaže im Isus: »Hajde, doručkujte!« I nitko se od učenika 
ne usudi upitati ga: »Tko si ti?« Znali su da je Gospodin. Isus pristupi, uzme 
kruh i dade im, a tako i ribu. To se već treći put očitova Isus učenicima pošto 
uskrsnu od mrtvih. Nakon doručka upita Isus Šimuna Petra: »Šimune Ivanov, 
ljubiš li me više nego ovi?« Odgovori mu: »Da, Gospodine, ti znaš da te 
volim.« Kaže mu: »Pasi jaganjce moje!« Upita ga po drugi put: »Šimune 
Ivanov, ljubiš li me?« Odgovori mu: »Da, Gospodine, ti znaš da te volim!« 
Kaže mu: »Pasi ovce moje!« Upita ga treći put: »Šimune Ivanov, voliš li me?« 
Ražalosti se Petar što ga upita treći put: »Voliš li me?« pa mu odgovori: 
»Gospodine, ti sve znaš! Tebi je poznato da te volim.« Kaže mu Isus: »Pasi 
ovce moje!« »Zaista, zaista kažem ti: Dok si bio mlađi, sam si se opasivao i 
hodio kamo si htio; ali kad ostariš, raširit ćeš ruke i drugi će te opasivati i 
voditi kamo nećeš.« A to mu reče nagovješćujući kakvom će smrću proslaviti 
Boga. Rekavši to doda: »Idi za mnom!« 
IV. VAZMENA NEDJELJA; Evanđelje: Iv 10, 27-30 
U ono vrijeme: Reče Isus: »Ovce moje slušaju glas moj; ja ih poznajem i one 
idu za mnom. Ja im dajem život vječni te neće propasti nikada i nitko ih neće 
ugrabiti iz moje ruke. Otac moj, koji mi ih dade, veći je od svih i nitko ih ne 
može ugrabiti iz ruke Očeve. Ja i Otac jedno smo.« 
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25.4. 
PON 

SV. MARKO 
18:30 +Magdalena Mraz (god.) i ob. Mirka Mraz 

26.4. 
UTO 

Kleto, 
Stanislav, 

Višnja 

18:30 +Ivan Bedeniković (god.), Stjepan i Barica; 
+Marija, Zdenko i Miroslav Turk; 
+Josip i Dragica Futivić, Slavko Lovrenčić;  
+Rudolf (god.) i Jagica Tisanić;  
+Blaž (god.) Hrastinski i ob, Milka Ladović 
i ob., Ana Ladović i ob., Janko Ladović;  
+Barica (god.) i Mato Gmaz;  
+Draga (god.) i Karlo Tršinski;  
+Milka (god.) i Dragutin Mokrovčak;  
+;  
+;  

27.4. 
SRI 

Ozana, 
Euzebije 

8:00 +Vinko i Kata Kovač 

28.4. 
ČET 

Petar, 
Ljudevit, 

Prudencije 

18:30 +Anđela Borovčak (god.) 
Euharistijsko klanjanje nakon mise! 

29.4. 
PET 

SV. 
KATARINA 
SIJENSKA; 

Katarina, 
Kata, Katica; 
Sever, Hugo 

18:30 +Srećko Paić, dr. Branko Mikecin, Nada 
Krišković; 
+Stjepan Bilušić; 
+Barica i Branko Vinković;  
+Adela i Miroslav Bivol;  
+Ivan Čičko (god.), Martin Hamer (god.);  
+Jozo Stanković (god.);  
+Josip Đurek;  
+Srećko Tisanić, Božena i Josip Šivalec;  
+;  
+;  
+;  

30.4. 
SUB Pijo, 

Venancije 

8:00 +Stjepan Petriček (god.) 
18:00 Misa Jakuševec; Josip Radnik! 

Početak Svibanjskih pobožnosti! 
1.5. 

NED 
III VAZMENA 

NEDJELJA 
8:30 NA NAKANU ZA OBRAĆENJE PSOVAČA 

10:00 ZA SVE ŽIVE I POKOJNE ŽUPLJANE 



OBAVIJESTI 

• Mise su u redovitosti ponedjeljkom, utorkom, četvrtkom i petkom u 18:30, 

srijedom i subotom u 8 sati, nedjeljom u 8:30 i 10 sati. Sve promjene termina 

pratite u tablici u listiću. Prvi tjedan u svibnju mise su po kapelama u 17:30. 
Raspored je u tablici. 

• Sveti Josip radnik proslavlja se misom uočnicom u Jakuševcu 30.4. (subota) 

u 18 sati. 
• Gospina krunica moli se prije mise, predvodi je vjerni puk. Klanjanje 

četvrtkom nakon mise. Ispovijed u tjednu prije misa. 

• Molimo sve koji slave 5., 10., 15., …., 50., 55…. godišnjicu braka da se jave 
za proslavu, obnove bračnih zavjeta, koju ćemo obilježiti na župni blagdan 

sv. Jelene, 22. svibnja. 

• Pozivam sve koji bi htjeli volontirati u župnom Caritasu da se jave i ostave 
kontakt, da bi pripomogli intenzivnije djelovanje župnog Caritasa. 

2.5. 
PON 

Sv. Atanazije 
17:30 Misa u Repovcu! Nema mise u župnoj crkvi! 

Početak Svibanjskih pobožnosti! 
3.5. 
UTO 

SV. FILIP I 
JAKOV; 

Filip, Filipa, 
Jakov, Jakica; 

17:30 Misa u Tisanić Jarku! 

18:30 +Nevenka Perešin; +Branko Jug; +Ivica 
Celjak; +Josip Ivanek; +Jure Vrdoljak; 
+Stjepan, Anka i Ivan Tkalčević; +Pero 
Vukadin (god.); +Florijan (god.) i Milica 
Tuđa, Štefanija i Ivan Tušek, Ratko Vrhovski; 
+; +; +; 

4.5. 
SRI 

Florijan, 
Cvijeta; Silvije 

17:30 Misa u Grdencima! 

18:30 Misa na Nakanu za vatrogasce! 

5.5. 
ČET 

Hilarije, 
Anđeo, 
Maksim 

17:30 Misa u Pavlovcu! 

18:30 +Štefica, Barica i Karlo Tršinski 
Euharistijsko klanjanje nakon mise! 

6.5. 
PET 

Lucije, 
Marijan, 

Irenej 
Srijemski 

17:30 Misa Bregi Z. – Srce Isusovo! 

18:30 Nakana za dobročinitelje Župe! 
Zahvala; +Božidar Nadilo i ob.; +Nada 
Kobelščak i ob.; +ob. Goluban, Božena i 
Miroslav, ob. Tršinski, Zlatko i Anđela; 
+Danica, Stanko, Ana i Slavko Vančina;  
+; +; +;  

7.5. 
SUB 

Dujam, Duje, 
Flavije 

 NEMA MISE! 

11:00 Kršt: Mila Martinić i Gašpar Šimag! 

8.5. 
NED 

IV VAZMENA 
NEDJELJA  

8:30 NA NAKANU ZA OBRAĆENJE PSOVAČA 

10:30 ZA SVE ŽIVE I POKOJNE ŽUPLJANE 



• Župni zborovi pozivaju nove članove da im se pridruže. Zainteresirani neka 

se jave voditeljima zborova nakon svetih misa. 
• Roditelje i djecu pozivamo na prisutnost u životu župe, posebno na svetim 

misama. 

• Također obavještavamo roditelje djece drugih i sedmih razreda da su prijave 
djece za sakramente za 2023. godinu, a koje su započele u rujnu 2021. 

godine, završene. 

• Krizmanici će na kateheze dolaziti četvrtkom A. i B., a petkom C. i D. razred 
u 17 sati u crkvu. Kojima zbog nekih obveza (trening, utakmica, liječnik, 

instrukcije…) ne odgovara dan zamijenit će se. 

• Uredovno vrijeme župnog ureda: utorkom, četvrtkom i petkom od 16 do 18 
sati, srijedom i subotom od 8:30 do 10 sati. Za sve potrebe i dogovor možete 

nazvati na 049/221-954. 
• Mise upisujemo do 18. lipnja. Nedjeljom i svetkovinama nema misa za 

pokojne. Zajedničke nakane mogu biti upisivane samo za utorak i petak, 

ostale dane samo po jedna nakana. 
• Preporučamo vjerski tisak i župni listić. 

• Zahvaljujemo na svakoj pomoći i daru za život župe, posebno u ovo hladno 

vrijeme na pomoći za plin za grijanje. 
• Stari zavjet naše župe da ćemo moliti za obraćenje psovača i protiv psovke 

obnovili smo prošle godine na treću nedjelju Došašća. Trudit ćemo se na 

svim nedjeljnim misama moliti zajedno, a pozivam muškarce koji se žele 
obvezati na tu molitvu da se prijave u sakristiji. Za sada nam se prijavilo 

samo 13 muškaraca. Svi si na kraju mise, na izlazu iz crkve, uzmite sličicu 

sa molitvenim zazivima. 
• Nakon dvije godine života u pandemijskim okolnostima ukinute su odredbe 

Zagrebačke nadbiskupije koje su se ticale bogoslužja i pastorala, uvedene zbog 

pandemije. Drago nam je da ćemo ponovno moći živjeti susrete s Gospodinom 
i međusobno u punini i raznolikosti liturgijskih gesta. Premda se dokidaju i 

druge odredbe, izdvajam tri, to jest one koje su našim vjerničkim zajednicama 

najviše nedostajale: 
a)  Pričest se može primati na oba načina: na ruke i na jezik. 

b)  U liturgijskim slavljima ponovno se može koristiti gesta pružanja mira. 

c)  Neka na ulazu u crkve budu posude s blagoslovljenom vodom.          
•Svjesni smo da će i ovaj prijelaz zahtijevati razumijevanje, strpljivost i 

vjerničku odgovornost. I kao što smo prolazili kroz kušnje sužavanja načina 

izvanjskoga očitovanja svoje vjere, čuvajući dobro drugih ljudi, tako i dalje 
nastojmo gajiti istu osjetljivost, pazeći na svoje bližnje. 


